LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            HUYỆN BÌNH CHÁNH                                     Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
         CÔNG ĐOÀN  GIÁO DỤC                                  --------------------------------------
                -----------------------
                Số:     90      /TB-CĐGD                        Bình Chánh, ngày 05 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
GIẢI BƠI LỘI GIÁO VIÊN HUYỆN BÌNH CHÁNH – LẦN IV
Chào mừng kỷ niệm 33 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982-20/11/2015)

Kính gửi: Chủ tịch CĐCS các trường MN-MG, TiH, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-CĐGD ngày 15/10/2015 của Công đoàn Giáo dục Huyện Bình Chánh về tổ chức Hội thao ngành giáo dục huyện Bình Chánh chào mừng kỷ niệm 33 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2015), ngày 01/11/2015, đã diễn ra hoạt động thi đấu của 02 bộ môn: Bóng đá mini nam và kéo co nam, nữ, ban tổ chức xin thông báo đến các đơn vị một số nội dung quan trọng cần biết, cụ thể như sau:

1. Kết quả giải bóng đá mini nam và kéo co nam, nữ:

+ Bóng đá nam: Nhất – Cụm I,  Nhì – Cụm II,  Ba - Cụm IV

+ Kéo co nam:   Nhất – Cụm III,  Nhì – Cụm V,  Ba - Cụm IV

+ Kéo co nữ:      Nhất – Cụm III,  Nhì – Cụm II,  Ba - Cụm V

2. Giải bơi lội giáo viên huyện Bình Chánh lần IV – năm 2015:

2.1/. Về danh sách CB – GV – NV đăng ký tham dự giải:

Căn cứ vào danh sách đăng ký CB – GV – NV tham gia Giải bơi lội giáo viên huyện Bình Chánh lần IV của các đơn vị, ban tổ chức đã tiến hành tổng hợp danh sách đăng ký và sắp xếp danh sách vận động viên theo từng nội dung thi đấu.

(Xem file danh sách đính kèm)

2.2/. Lễ khai mạc Giải bơi lội giáo viên huyện Bình Chánh lần IV
· Thời gian:  7g00, chủ nhật ngày 08/11/2015;
· Địa điểm: Hồ bơi Vạn Thịnh (Cạnh Trung tâm VH-TDTT H. Bình Chánh)
· Thành phần tham dự: Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, BCH Công đoàn Giáo dục huyện, Lãnh đội – Huấn luyện viên – Vận động viên và cổ động viên của các đơn vị tham gia.

Để giải bơi lội diễn ra tốt đẹp, đúng kế hoạch và đạt yêu cầu về nhiều mặt theo mong muốn của Ban tổ chức cũng như của động đảo cổ động viên và vận động viên, Ban tổ chức đề nghị các đơn vị thực hiện đúng các yêu cầu sau đây:
· 6g45: Lãnh đội – Huấn luyện viên – Vận động viên có mặt điểm danh.

· 7g00: Chuẩn bị tư thế tham dự lễ khai mạc

· Sau khi dự lễ khai mạc xong, Lãnh đạo các đơn vị, Lãnh đội – Huấn luyện viên – Vận động viên các đơn vị tham gia cổ động cho các nội dung thi bơi 50 mét Tự do nam và 50 mét ếch nam. (Diễn ra trên hồ lớn ở tầng trên)
· Các nội dung thi đấu cự ly 25 mét sẽ diễn ra sau đó ở hồ nhỏ (Tầng dưới).

Chúc các vận động viên luôn vui khỏe, tập luyện tốt và đạt thành tích cao nhất trong hội thi.
 TM. BAN TỔ CHỨC
                                                    PHÓ TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:

- Như trên "để thực hiện"

- Lưu VP.CĐGD.H.

              (đã ký)

           Lê Trung
PAGE
2